КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  10.01.2013 г.   №  03 - р

Село Нижнее

Об утверждении плана работы  Нижневского сельсовета

на 1 квартал 2013 года

          В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Устава Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области,  Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

         1. Утвердить план работы Нижневского сельсовета на 1 квартал 2013 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2.Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений Админис-трации Нижневского сельсовета в с.Нижнее и  разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области..

          3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Нижневского сельсовета Лежневу В.В.

Глава Нижневского сельсовета                                           Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку (см.обор)

                                                                               Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                      Нижневского сельсовета  от 10.01.2013 г. № 03-р

                                                                                       «Об утверждении  плана работы  Нижневского

                                                                                       сельсовета на 1 квартал 2013 г.»

ПЛАН

работы  Нижневского сельсовета на 1 квартал 2013 года

	№
	        Наименование мероприятий
	       Срок

проведения
	Кто организует

исполнение

	1
	             Подготовить и провести заседание:

	1
	ИДН
	Раз в месяц
	Валуева Н.Н. (по согласованию)

	2
	Паводковой комиссии
	март
	Федотов В.В.

	3
	КОЦ    (культурно-образовательный центр)
	Раз в месяц
	Федякова Н.И. (по согласованию)

	4
	Совет ветеранов
	Раз в месяц
	Рыжкова Е.И.. (по согласованию)

	5
	По ЧС и ПБ
	Раз в квартал
	Федотов В.В.

	   2. Подготовить и провести совещание:

	1
	С руководителями бюджетных учреждений  по итогам работы за 2011 год .
	февраль
	Хомутов Ю.М.

	2
	С главами КФХ и ЛПХ
	март
	Хомутов Ю.М.

	    3. Подготовить и провести:

	1.
	Вечер встречи выпускников
	февраль
	Тельминова И.А.

	2.
	Клубы по интересам:

- «Рябинушка»;

- «Солнышко»;

- «Атом»;

- «Молодой семьи».

- «Кем быть ?»
	Раз в месяц

Раз в неделю

Раз в неделю

Раз в месяц

1 в квартал
	Тельминова И.А.

Попова И.И.

Черепанов А.В.

Черепанов А.В.

Тельминова И.А.

	3
	Заседание Нижневской сельской Думы
	февраль
	Лежнева В.В.

	4
	Тематический концерт «Русский солдат- умом и силой богат» Нижневский ДК
	февраль
	Тельминова И.А.

	5
	Гражданские собрания во всех населенных пунктах (отчет Главы сельсовета)
	март
	Хомутов Ю.М.

	6
	Конкурс молодых талантов
	март
	Черепанов А.В.

	7
	Публичные слушания
	март
	Лежнева В.В.

	8
	Представление для молодежи «Поэма о деревне»
	март
	Севастьянова Л.Т.

	9
	Концерт для одного зрителя
	Весь период
	Тельминова И.А.

	   4. Организовать проведение мероприятий посвященных:

	1
	Рождество Христово
	январь
	Тельминова И.А.

	2
	Старый Новый год
	январь
	Шабурова О.А.

	3
	Крещение Господне
	январь
	Тельминова И.А.

	4.
	Татьянин день
	январь
	Тельминова И.А.

	5.
	Дню защитников Отечества
	февраль
	Тельминова И.А.

	6
	День памяти и скорби «Битва под Сталинградом»
	февраль
	Хомутов Ю.М.

музей

	7.
	День памяти А.С.Пушкина
	февраль
	Попова И.И.

	8
	День Святого Валентина
	февраль
	Тельминова И.А.

	9
	Женскому дню 8 Марта
	март
	Тельминова И.А.

	5.Провести проверки:

	1.
	Неблагополучных семей
	Весь период
	Федякова Н.И. (по согласованию)

	2.
	Противопожарного состояния жилых домов частного сектора
	март
	Дятлов С.Л.

Добрыдин Н.И.

Перевалов П.М.

	6.Подготовка вопросов для рассмотрения на заседании сельской Думы

	1.
	Об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2012 год
	март
	Истомин А.А.

	2.
	Отчет Главы сельсовета  о работе по социально экономическому развитию Нижневского сельсовета за 2012 год
	март
	Истомин А.А.

Главный специалист

 Администрации Нижневского сельсовета                                                 В.В.Лежнева